ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 06/2015

Governador EdisonLobão, 06 de Março de 2015.

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro
a Vossa Excelência, que

depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Secretário Municipal de

Saúde e ao Chefe do Poder Executivo a seguinte matéria: que seja feito

bloqueteamento na Rua São João, Santa Maria e em frente a igreja próximo a

BRO10, no Povoado Bananal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 06 (seis) dias de março de

2015.

Neci daSilva Ferreira

Vereadora

Az.o3

I

Rua Urbano Rocha,S/N
-Centro

-Fone:(99) 3536-1388-Governador EdisonLobão -MA